АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022                                                                                             №  123
г. Малмыж

О внесении  изменений  в постановление администрации Малмыжского городского поселения от  21.06.2022 № 97

	На основании ст. 32 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, постановления администрации Малмыжского городского поселения Кировской области от 29.12.2017 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения на 2018-2024 годы» (с изменениями и дополнениями),  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от  21.06.2022 № 97 «О создании комиссии  по приемке выполненных работ по объектам благоустройства территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения на 2018-2024 годы»:
	1.1. Включить в состав комиссии Корюкова Алексея Геннадьевича, мастера по благоустройству администрации  Малмыжского городского поселения, членом комиссии.
	1.2. Исключить из состава комиссии Хайруллину Люцию Даутовну.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
городского поселения      О.М. Алёшкина
[bookmark: _GoBack]